
 

REPUBBLICA ITALIANA - REGIONE SICILIANA 
ISTITUTO COMPRENSIVO “ P. A. COPPOLA “ 

Via Medaglie d’ Oro n. 25 - 95124 – CATANIA 
Tel. 095.350272 – fax 095/ 7318892 

Cod. Fisc. 80011950872 – ctic89600q@istruzione.it 
 
 

All’ Albo On Line  

Al Sito web 

Oggetto:Modalità di accettazione delle domande di messa a disposizione 

(MAD)per eventuale stipula contratti a tempo determinato per l’a.s. 2024/2025. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO il regolamento per il conferimento di supplenze al personale docente ed ATA; 
CONSIDERATA  la possibilità di dover procedere alla stipula di contratti a tempo determinato in questa 

Istituzione Scolastica,inclusi i posti di Sostegno,con personale che si è reso disponibile; 
CONSIDERATA la necessità di poter archiviare e gestire in modo efficace ed efficiente le domande 

pervenute; 
CONSIDERATO che l’istituto si avvale dei software gestionali ARGO tra i quali figura esservi la funzione 

ArgoMAD che consente agli aspiranti di incarichi ATA e o /Docenti di poter inviare la 
Domanda di messa a disposizione alle scuole che utilizzano il sistema dei gestione 
Documentale ArgoGecodoc che abbiano attivato il servizio; 

ATTESO che la fruizione della piattaforma è gratuita 
 
DISPONE 

Che per l’A.S. 2024/2025 saranno accettate e protocollate ESCLUSIVAMENTE le domande che 
perverranno dal 10 Luglio 2024 al 10 Agosto 2024. 

 
Le domande dovranno essere inviate tramite il seguente servizio ArgoMAD e dovranno essere 
corredate dal curriculum vitae e in formato europeo e da un copia di un documento di riconoscimento in 
corso di validità. 

 
Le domande inviate prima o dopo il periodo predetto non saranno prese in considerazione e non 
saranno accettate istanze pervenute in altra forma (PEO,PEC, consegna mezzo posta ordinaria o a 
mano). 

 

In particolare per i posti di sostegno dovrà essere indicato chiaramente: 
1. Se in possesso del titolo di specializzazione; allegare copia titolo di sostegno. 

2. Specificare il voto di laurea e specializzazione. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Prof.ssa Ornella Peri 

F.to Digitalmente ai sensi del D.lgs 82/2005 
e norme ad esso correlate 

mailto:ctic89600q@istruzione.it




 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


		2024-06-24T13:51:40+0200
	ORNELLA PERI




